
Økonomi og regnskap i ungdomsbedrifter 
 
I forbindelse med Nasjonal Messe for ungdomsbedrifter på Lillestrøm 27. – 29. april ble det overlevert et nytt 
og tilrettelagt opplegg for ”Økonomi og regnskap” til Ungt Entreprenørskap.  
 
Medarbeidere i Den norske Revisorforening, Økonomiforbundet og Norges Autoriserte 
Regnskapsføreres Forening har på initiativ av Samarbeidsforum mot svart økonomi lagt ned en 
betydelig innsats for å lette regnskapsarbeidet i ungdomsbedriftene. Det er lagd et lærehefte samt et 
tilrettelagt regneark for selve regnskapsføringen. 
 
Representanter for revisor- og regnskapsorganisasjonene var til stede på den Nasjonale messen når 
skattedirektør Bjarne Hope foretok den høytidelige overleveringen av det nye læreheftet til lederen 
for Ungt Entreprenørskap – Jarle Tømmerbakke. 
 
De nye ungdomsbedriftene som etableres høsten 2006 vil få med seg det nye regnskapsopplegget i 
den etablererpakken som kan skaffes fra Ungt Entreprenørskap. 
 
På den Nasjonale messen var det for andre år utdelt en pris for ”Beste regnskap” til en 
ungdomsbedrift og i år gikk denne til Student UB fra Dalane vdg skole i Rogaland. Vinnerbedriften 
mottok en sjekk på kr 1500,- samt at skolen fikk en innrammet akvarell av kunstneren Tone Aarvik.  
 
I sitt arbeid med kåringen av ”Beste regnskap” gjennomgikk juryen mange regnskap og det var 
allmen enighet om at det var et forbedringspotensiale for mange på regnskapsområdet. Med det nye 
læreheftet og regnskapsprogrammet skulle det således ligge til rette for en god utvikling framover. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fra venstre: Skattedirektør Bjarne Hope,  organisasjonskonsulent Rolf Jule – Økonomiforbundet, 
styreleder Ove Gloppen – Norges Autoriserte Regnskapsføreres Forening, adm dir Per Hanstad  
Den norske Revisorforening, adm dir Vibeke Hammer Madsen – HSH og daglig leder Jarle 
Tømmerbakke – Ungt Entreprenørskap 
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Glade prisvinnere i kategorien ”Beste regnskap” i- Student UB fra Dalane vdg skole i Rogaland 
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